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Pycckas squreparypa XIX Beka
Anpnpees JI.H. IloBectu u paccka3sl

bynun U.A. N36panHas npo3a

bynun U.A. I'ocnoaun u3 Can — @paHMCKO
bynun. M. A. OkastHHbIe THU
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I'epuen A.U. Copoka — BopoBka
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. JloctoeBckuit @.M. becroi 4.1

. JloctoeBckuit @.M. becor 4.2

. HocroeBckuii ®@. M. IIpecrymienre u Haka3aHue

. Epmios ILII. Kouék - 'opOyHok

. Kapam3un H.K. bennas JIuza. [Tucema

. Koponenko B.I'. Jletn noazemenbs

. Kynpun A.W. I'panaroBslii 6pacnet

. JlepmontoB M.C. Haenune c To6oto, 6pat

. JleckoB H.C. Boutenbuuna. Tyneinsiil xynoxxuuk. Jlesma. I'padéx
. JIeckos H.C. IIpoxykT npuposl

. JlJomoHocoB M.B. U3bpanHoe

. Canteixos - Hleapun M.E. Cka3ku 4.1

. Canteixos - Hleapun M.E. Cka3ku 4.2

. Canteixos - Hlenpun M.E. Cka3ku

. Canteixos - Hleapun M.E. HUctopus ogHoro ropoaa

. CanrbikoB - lllenpun M.E. 'ocnioga ["010B1€BBI

. [Iymxnn A.C. EBrennii OHervH

. [Iymxnu A.C. EBrennii OHervH

. lIymxun A.C. IlukoBas nama

. Ilymikun A.C. IlukoBas nama. HeokoHueHHas npo3a

. ymkun A.C. Kamennsliii rocts. [Tup Bo Bpemst uyMbl
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36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

51.
52.
53.
54.
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

ITymkun A.C. Cka3ka o nape Canrane
Toncroii JI.H. FOHOCTB
Touscron JI.H. Pacckassl
Toncroit JI.H. [lercTBO
Toncroii JI.H. OtpouectBo
Touscron JI.H. Bockpecenne
Touncront JI.H. KaBka3ckuii miueHHUK
Toncroit JI.LH. Auna Kapenuna u 1
Toncroit JI.LH. Anna Kapenunna u 2
Typrenes U.C. Mymy
Typrenes U.C. Ot u netu
TrotueB ®@.U. O Bpemsi, moroau!
Yexos A.II. lom ¢ mezorrHOoM. O mo6Bu. [lama ¢ cobaukoi. Crerb
Uexor A.Il. lama ¢ cobaukoii
UexoB A.Il. «Cny4aii U3 npakTUKW» U JIp. pacckas
3apy0Oe:xxHas auTeparypa
I'ére daycr
I'omep Nnunana
I'omep Opucces
Kappounn JIptoric Anuca B cTpaHe uyaec
Jlonnon JIx. Ilepwst conHua
Hazon OBuanii Metamopdo3sl
Pycrasenu Illota ButsA3e B TUTPOBOM LIKYype
Cent — DOx3toniepu A. e ManeHbKUid PUHIT
Ckortt B. AiiBenro
Tsen M. IIpuxnrouenns Toma Coliepa
VYansn O. Ioptper Hopuana I'pes
Ilexcnup I'amier
Jlureparypa XX Beka
Actadoes B. I'ne — To rpeMut BoitHa
Moii bpoukwnii
bynrakoB M.A. Mactep u Maprapura
bynrakoB M.A. Pacckassl
laitnap A.I1. lkona
I'oppkuit Makcnm Crapyxa M3epruib
['opbkuit Makcum M36panHoe

I'pun A. berymas no BoinHam
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74. Unvd U., Tletpos E. Pacckasbl

75. Pactiytun B. Ypoku ¢panitry3ckoro

76. TBapnosckuii A.Bacunuii Tépkun

77. Yykosckuit K.M. Moitnoasip u Ap. cka3ku



